
15H00 POS. 16H00 POS. 17H00 POS. 18H00 POS.

105 JoséAntonioCarreteroGonzález 2025 ESP 36 Pennsylvania

106 JesúsPedroLasoCasas 2100 ESP 14 Tanegashima 36 Pennsylvania

107 RobertoBarcenillaSerrano 2105 ESP 36 Pennsylvania

118 MiguelColmenaresDiaz 4940 ESP 4 Whitworth 3 Minie

109 AntonioPintoMarquiegui 22110 ESP 36 Pennsylvania

114 JoseAntonioRodriguezLópez 3756 ESP 36 Pennsylvania

116 LuisRobertoVillarVarela 4604 ESP 2 Maximilian 3 Minie 36 Pennsylvania

117 FernandoFernándezMinguez 4831 ESP 4 Whitworth 3 Minie 36 Pennsylvania

L. FED. CLUBE 3ª ENTRADA 4ª ENTRADA1ª ENTRADANr. ATLETA

CLUBE DE TIRO DE FERVENÇA
V GRANDE PRÉMIO VISCONDE DE FERVENÇA

COMPLEXO DE TIRO DE FERVENÇA

ENTRADAS DIA 7

2ª ENTRADA



9H00 POS. 10H00 POS. 11H00 POS. 12H00 POS.

101 EugenioMartinFisac 1041 ESP 6 Kuchenreuter 6 12 Mariette 6 7 Colt 6 5 Cominazzo 6

102 AugustoA. F. V. B. Alves 11198 CTF 6 Kuchenreuter 11 12 Mariette 11

103 JoaquimFernandesRocha 1341 CTF 6 Kuchenreuter 12 12 Mariette 12

105 JoséAntonioCarreteroGonzález 2025 ESP 6 Kuchenreuter 13 12 Mariette 13 37 Lamarmora 13

106 JesúsPedroLasoCasas 2100 ESP 16 Hizadai 23 37 Lamarmora 23

107 RobertoBarcenillaSerrano 2105 ESP 37 Lamarmora 12

108 MarcelinoGutiérrezArias 21717 ESP 6 Kuchenreuter 22 37 Lamarmora 22

109 AntonioPintoMarquiegui 22110 ESP 6 Kuchenreuter 21 37 Lamarmora 21

110 ArielFernandezFernandez 2359 ESP 6 Kuchenreuter 14 12 Mariette 14

111 EnriqueBarreiroDaponte 2800 ESP 6 Kuchenreuter 15 12 Mariette 15

112 LuisFilipeSilvaJourdan 360 CTF 6 Kuchenreuter 16 12 Mariette 16

113 PedroL. S. R. Azevedo 3617 SSMG 6 Kuchenreuter 7 12 Mariette 7 28 Tanzutsu 7 5 Cominazzo 7 X

114 JoseAntonioRodriguezLópez 3756 ESP 6 Kuchenreuter 8 12 Mariette 8 7 Colt 8 5 Cominazzo 8

115 JoseRicardoAlmeidaSantos 399 CPTPP 12 Mariette 21

116 LuisRobertoVillarVarela 4604 ESP 37 Lamarmora 15

117 FernandoFernándezMinguez 4831 ESP 6 Kuchenreuter 20 37 Lamarmora 20

118 MiguelColmenaresDiaz 4940 ESP 6 Kuchenreuter 9 12 Mariette 9 28 Tanzutsu 9 37 Lamarmora 9 X

119 JuanDavalRodriguez 6254 ESP 6 Kuchenreuter 17 12 Mariette 17

120 AlejandroCastiñeirasGonzalez 6999 ESP 6 Kuchenreuter 18 12 Mariette 18

121 LuisFernandoMuñozMoura 707 CPTPP 12 Mariette 25 1 Miquelet 25

122 BeatrizPereiraLama 7258 ESP 6 Kuchenreuter 19 12 Mariette 19

123 JoãoM. D. B. Faria 7703 CTF 6 Kuchenreuter 10 12 Mariette 10 28 Tanzutsu 10 5 Cominazzo 10 X

ATLETA
3ª ENTRADA

RemingtonNr.
1ª ENTRADA 2ª ENTRADA

L. FED.
4ª ENTRADA

ENTRADAS DIA 8 

CLUBE



15H00 POS. 16H00 POS.

101 EugenioMartinFisac 1041 ESP 23 D, Malson 6

102 AugustoA. F. V. B. Alves 11198 CTF 23 D, Malson 11

104 PauloMiguelFerreiraCouto 13743 CTGaia 15 Vetterli 6

105 JoséAntonioCarreteroGonzález 2025 ESP 15 Vetterli 17

106 JesúsPedroLasoCasas 2100 ESP 15 Vetterli 16

107 RobertoBarcenillaSerrano 2105 ESP 15 Vetterli 11

108 MarcelinoGutiérrezArias 21717 ESP 15 Vetterli 10

109 AntonioPintoMarquiegui 22110 ESP 15 Vetterli 7

110 ArielFernandezFernandez 2359 ESP 23 D, Malson 14 15 Vetterli 14

111 EnriqueBarreiroDaponte 2800 ESP 23 D, Malson 15 15 Vetterli 15

112 LuisFilipeSilvaJourdan 360 CTF 23 D, Malson 16

113 PedroL. S. R. Azevedo 3617 SSMG 23 D, Malson 7

114 JoseAntonioRodriguezLópez 3756 ESP 23 D, Malson 8

115 JoseRicardoAlmeidaSantos 399 CPTPP 23 D, Malson 19

116 LuisRobertoVillarVarela 4604 ESP 15 Vetterli 8

117 FernandoFernándezMinguez 4831 ESP 15 Vetterli 13

118 MiguelColmenaresDiaz 4940 ESP 23 D, Malson 9 15 Vetterli 9

119 JuanDavalRodriguez 6254 ESP 23 D, Malson 17

120 AlejandroCastiñeirasGonzalez 6999 ESP 23 D, Malson 18

121 LuisFernandoMuñozMoura 707 CPTPP 23 D, Malson 10

122 BeatrizPereiraLama 7258 ESP 23 D, Malson 12

123 JoãoM. D. B. Faria 7703 CTF 23 D, Malson 13

124 AntoniodelRíoSouto 8512 ESP 15 Vetterli 12

125 JoséJulioGonzalezPreciado 9234 ESP 15 Vetterli 14

7ª ENTRADA

ENTRADAS DIA 8

Nr. ATLETA L. FED. CLUBE
5ª ENTRADA


